Defensoria Pública do Estado da Paraíba
Rua Deputado Barreto Sobrinho, 168 - Tambiá, João Pessoa - PB, 58020-680

Diário Oficial
Eletrônico

Defensoria Pública do Estado da Paraíba

Nº 468 João Pessoa - Disponibilização: Terça-Feira, 11 de Julho de 2023
Publicação: Terça-Feira, 11 de Julho de 2023 ANO 2023

Criado pela Lei nº 11.815 de 18 de dezembro de 2020.

Edição Eletrônica Certificada Digitalmente conforme Lei Federal Nº 14.063 de 23 de Setembro de 2020.

CONVÊNIOS E EXTRATOS

EXTRATO  DE  CONTRATO  Nº  DO  PROCESSO  ADMINISTRATIVO:  00006.000682/2023-3Nº  DO  CONTRATO:  018/2023CONTRATANTE:
DEFENSORIA  PÚBLICA  DO  ESTADO  DA  PARAÍBACONTRATADA:  VITOR  BEZERRA  MONTENEGRO-MEOBJETO  DO  CONTRATO:  AQUISIÇÃO  DE
PURIFICADORES DE ÁGUAPERÍODO DA VIGÊNCIA CONTRATUAL:  A CONTAR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ O FINAL  DO EXERCÍCIO
F I N A N C E I R OVALOR  GLOBAL  DO  CONTRATO:  R $  5 . 0 0 0 , 0 0  ( C I N C O  M I L  R E A I S ) DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA :
14101.02.243.5158.4629.449052.706DATA DA ASSINATURA: 07/07/2023EMBASAMENTO LEGAL: ART. 24, INC. II, DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93
MARIA MADALENA ABRANTES SILVADefensora Pública-Geral do Estado.